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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego przekaże ponad 50 tys. złotych z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego
Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Szczecinie. Będzie to wsparcie finansowe działań Policji, które pozwoli prowadzić
efektywne działania wobec kierujących będących pod wpływem środków działających podobnie do alkoholu, czyli narkotyków.

Dzięki wsparciu finansowemu ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego funkcjonariusze na
terenie naszego regionu będą mogli sprawniej przeprowadzać kontrole kierowców poruszających się samochodami po drogach
województwa oraz uświadamiać osoby kierujące o konsekwencjach związanych z jazdą pod wpływem środków
psychoaktywnych.

Dotacja w kwocie 50 tys. zł pozwoli na zakup 500 narkotestów (testy ślinowe, dzięki którym można wykryć 6 głównych grup
narkotykowych i dodatkowo około 150 ich pochodnych w ciągu zaledwie 5 minut) oraz na zakup materiałów reklamowych w
postaci m.in. plakatów, ulotek czy projektów graficznych. Zwiększy to wcześniejszą dotację przewidzianą w budżecie
województwa na 2009 rok z 87 tys. zł do kwoty ponad 130 tys. zł.

Ponadto, w budżecie Województwa Zachodniopomorskiego utworzone zostanie nowe zadanie pod nazwą „Kampania
społeczna dotycząca prowadzenia pojazdów pod wpływem narkotyków”, które stanowić będzie element programu edukacji
społecznej w zakresie polityki uzależnień: „Wspólnie przeciw uzależnieniom i przemocy – edycja IV”. Wdrożone działanie
stanowić będzie istotny element ogólnopolskiej kampanii Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii w Warszawie pod
hasłem: „Brałeś? Nie jedź! Po narkotykach rozum wysiada”, która rozpoczęła się 25 czerwca br.

Każdy środek psychoaktywny zakłóca percepcję kierowcy, jego ocenę sytuacji i własnych możliwości. Dlatego narkotyki są dla
kierowców tak samo groźne jak alkohol. Ale nie tylko dla nich – także dla ich pasażerów, za których życie i zdrowie odpowiadają.
Kampania „Brałeś? Nie jedź! Po narkotykach rozum wysiada” ma uzmysłowić młodym ludziom niebezpieczeństwo prowadzenia
pojazdów pod wpływem narkotyków. Jest skierowana zarówno do kierowców, jak i pasażerów.
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